l'objecte 
subvencionat 

Cost de les despeses 
subvencionables 

Import de la 
subvenció 

Percentatge de 
finançament 

Import a justificar 

419.000 € 419.000 € 31.000 € 7,40 %  419.000 € 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa per l’import de  TRENTA-UN MIL EUROS, 
(31.000,00€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 300/3340/46237 del pressupost 
de la Diputació de Girona de 2022. 

TERCER. Objecte. 
La subvenció la concessió de la qual s’autoritza té caràcter singular i està destinada 
exclusivament a l’execució de les despeses que consten en el pressupost de la

[...]

Quantia, finançament i pagament.  
De conformitat amb allò que disposa l’article 34.4 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, tan bon punt s’hagi produït l’acceptació expressa d’aquest acord, de 
conformitat amb el punt cinquè, es procedirà al pagament de VINT-I-UN MIL 
SET-CENTS EUROS (21.700 €), en concepte de bestreta, que correspon al 70 % de 
l’import de la subvenció, com a finançament necessari per poder dur a terme les 
actuacions inherents a la subvenció. El pagament tindrà lloc dins el mateix exercici en 
què es concedeix, i sense necessitat de constitució de fiança o garantia.

[...]

Quan l’Ajuntament de Girona, hagi presentat telemàticament al Registre General de la 
Diputació la justificació econòmica de l’anualitat en curs, de conformitat amb el que 
s’estableix en el punt setè d’aquest acord, es farà efectiva la quantitat de  NOU MIL 
TRES-CENTS EUROS, (9.300 €), corresponents al 30% restant. 

El beneficiari resta obligat a presentar en el termini atorgat a l’efecte en el Registre 
General de la Diputació la justificació econòmica, de conformitat amb el que s’estableix 
en el punt setè d’aquest acord.